8

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KiESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. ] 693 Prot. | Tirané, mé daté (3 . {22021

VENDIM
Nr. 677, daté 10.12.2021

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, V.K.M Nr. 208, dat&¢ 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar 1¢ Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Vendimit Nr. 793, daté 7.10.2020 “Pér pércaktimin e kushteve té posagme e 1é
kritereve té Licencimit, dokumenteve shogéruese dhe procedurave pér shqyrtimin ose revokimin
e licencés pér veprimtaring arkeologjike dhe veprimtariné arkeologjike nénujore”, pas shqyrtimit
mé paré t& kérkesés né Késhillin Teknik, Késhilli Kombgtar i Trash€gimisé Kulturore Materiale,
né mbledhjen e datés 10.12.2021:

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés sé Z Klodian Velo pér pajisjen me licencé individuale pér veprimtaring
arkeologjike dhe veprimtariné arkeologjike nénujore n& kategoriné:
a) A. Pér veprimtaring arkeologjike:
- Al. Vézhgim arkeologjik (Survey).
2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;
3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim n& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré.

SEKRETAR
Rudina ZOTO

Adresa; Rr. Aleksandér Moisiu, Nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri



